广东省水利水电勘测设计协会

粤水勘设协函〔2023〕16 号

关于开展 2023 年度广东省水利水电勘测

设计协会优秀会员单位评选活动的通知

各会员单位：

为表彰在推动广东省水利事业作出卓越贡献、在协会活

动中表现突出的会员单位，经研究，现面向会员单位开展

2023 年度优秀会员单位评选活动，具体事项通知如下：

一、评优名额

原则上优秀会员单位不超过 8 个。

二、参评范围

参加协会连续两年以上（含两年）的会员单位（即：2022

年和 2023 年均为协会的会员单位）。

三、报送资料

（一）2023 年度广东省水利水电勘测设计协会优秀会员

单位申请表；

（二）单位本年度的工作总结。

四、报送时间

2023 年 12 月 21 日前将《广东省水利水电勘测设计协会

	关于开展2023年度广东省水利水电勘测设计协会优秀会员单位评选活动的通知.pdf
	Page0001.pdf